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A1001 ADMINISTRACION

$13,865,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $13,794,700.01 $3,694,100.96 $3,694,100.96 $3,694,100.96 $3,694,100.96-$70,299.99 $10,100,599.05

$12,065,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,994,700.01 $3,634,648.82 $3,634,648.82 $3,634,648.82 $3,634,648.82-$70,299.99 $8,360,051.19

$1,250,000.001110   Dietas $1,250,000.00 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80$0.00 $644,694.20

$1,250,000.001111   Dietas $1,250,000.00 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80 $605,305.80$0.00 $644,694.20

$10,815,000.001130   Sueldos base al personal permanente $10,744,700.01 $3,029,343.02 $3,029,343.02 $3,029,343.02 $3,029,343.02-$70,299.99 $7,715,356.99

$10,815,000.001131   Sueldos base al personal permanente $10,744,700.01 $3,029,343.02 $3,029,343.02 $3,029,343.02 $3,029,343.02-$70,299.99 $7,715,356.99

$1,700,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,700,000.00 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14$0.00 $1,640,547.86

$1,650,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,650,000.00 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14$0.00 $1,590,547.86

$350,000.001321   Primas de vacaciones $350,000.00 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14 $59,452.14$0.00 $290,547.86

$1,300,000.001323   Gratificacion de fin de año $1,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,300,000.00

$50,000.001330   Horas extraordinarias $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.001331   Horas extraordinarias $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$100,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.001591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$2,030,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,037,500.00 $401,302.67 $401,302.67 $401,302.67 $401,302.67$7,500.00 $1,636,197.33

$570,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $572,499.99 $81,637.12 $81,637.12 $81,637.12 $81,637.12$2,499.99 $490,862.87

$240,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $242,499.99 $20,695.66 $20,695.66 $20,695.66 $20,695.66$2,499.99 $221,804.33

$240,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $242,499.99 $20,695.66 $20,695.66 $20,695.66 $20,695.66$2,499.99 $221,804.33

$150,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $152,499.99 $17,890.64 $17,890.64 $17,890.64 $17,890.64$2,499.99 $134,609.35

$150,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $152,499.99 $17,890.64 $17,890.64 $17,890.64 $17,890.64$2,499.99 $134,609.35

$50,000.002150   Material impreso e información digital $47,500.01 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00-$2,499.99 $30,100.01

$50,000.002151   Material impreso e información digital $47,500.01 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00-$2,499.99 $30,100.01

$50,000.002160   Material de limpieza $50,000.00 $8,136.82 $8,136.82 $8,136.82 $8,136.82$0.00 $41,863.18

$50,000.002161   Material de limpieza $50,000.00 $8,136.82 $8,136.82 $8,136.82 $8,136.82$0.00 $41,863.18

$80,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $80,000.00 $17,514.00 $17,514.00 $17,514.00 $17,514.00$0.00 $62,486.00

$80,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $80,000.00 $17,514.00 $17,514.00 $17,514.00 $17,514.00$0.00 $62,486.00

$350,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $350,000.00 $24,879.23 $24,879.23 $24,879.23 $24,879.23$0.00 $325,120.77

$350,000.002210   Productos alimenticios para personas $350,000.00 $24,879.23 $24,879.23 $24,879.23 $24,879.23$0.00 $325,120.77

$250,000.002211   Alimentacion en oficinas o lugares de trabajo $250,000.00 $3,902.32 $3,902.32 $3,902.32 $3,902.32$0.00 $246,097.68
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$100,000.002212   Alimentacion en eventos oficiales $100,000.00 $20,976.91 $20,976.91 $20,976.91 $20,976.91$0.00 $79,023.09

$360,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,000.00

$50,000.002410   Productos minerales no metálicos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002411   Productos minerales no metálicos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$30,000.002420   Cemento y productos de concreto $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002421   Cemento y productos de concreto $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$20,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002440   Madera y productos de madera $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002441   Madera y productos de madera $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002450   Vidrio y productos de vidrio $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002451   Vidrio y productos de vidrio $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$50,000.002460   Material eléctrico y electrónico $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002461   Material eléctrico y electrónico $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$70,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$50,000.002480   Materiales complementarios $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002481   Materiales complementarios $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$20,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$10,000.002510   Productos quimicos básicos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002511   Productos químicos básicos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$430,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $430,000.00 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53$0.00 $190,961.47

$430,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $430,000.00 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53$0.00 $190,961.47

$430,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $430,000.00 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53 $239,038.53$0.00 $190,961.47

$50,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $55,000.01 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91$5,000.01 $37,532.10

$50,000.002710   Vestuario y uniformes $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002711   Vestuario y uniformes $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.01 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91$5,000.01 -$12,467.90
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$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.01 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91 $17,467.91$5,000.01 -$12,467.90

$250,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $250,000.00 $38,279.88 $38,279.88 $38,279.88 $38,279.88$0.00 $211,720.12

$50,000.002910   Herramientas menores $50,000.00 $13,409.60 $13,409.60 $13,409.60 $13,409.60$0.00 $36,590.40

$50,000.002911   Herramientas menores $50,000.00 $13,409.60 $13,409.60 $13,409.60 $13,409.60$0.00 $36,590.40

$20,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$30,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$100,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $24,870.28 $24,870.28 $24,870.28 $24,870.28$0.00 $75,129.72

$100,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $24,870.28 $24,870.28 $24,870.28 $24,870.28$0.00 $75,129.72

$50,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$1,352,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,478,500.01 $678,314.00 $678,314.00 $678,314.00 $678,314.00$126,500.01 $800,186.01

$330,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $330,249.99 $58,224.90 $58,224.90 $58,224.90 $58,224.90$249.99 $272,025.09

$270,000.003110   Energía eléctrica $270,000.00 $48,877.00 $48,877.00 $48,877.00 $48,877.00$0.00 $221,123.00

$270,000.003111   Energía eléctrica $270,000.00 $48,877.00 $48,877.00 $48,877.00 $48,877.00$0.00 $221,123.00

$50,000.003140   Telefonia Tradicional $50,000.00 $9,104.00 $9,104.00 $9,104.00 $9,104.00$0.00 $40,896.00

$50,000.003141   Telefonía tradicional $50,000.00 $9,104.00 $9,104.00 $9,104.00 $9,104.00$0.00 $40,896.00

$10,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $249.99 $243.90 $243.90 $243.90 $243.90$249.99 $6.09

$0.003182   Servicios postales $249.99 $243.90 $243.90 $243.90 $243.90$249.99 $6.09

$100,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,000.00 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40$0.00 $69,764.60

$100,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,000.00 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40$0.00 $69,764.60

$100,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,000.00 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40 $30,235.40$0.00 $69,764.60

$202,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $214,500.01 $52,728.18 $52,728.18 $52,728.18 $52,728.18$12,500.01 $161,771.83

$192,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $192,000.00 $32,000.00 $32,000.00 $32,000.00 $32,000.00$0.00 $160,000.00

$192,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $192,000.00 $32,000.00 $32,000.00 $32,000.00 $32,000.00$0.00 $160,000.00

$10,000.003340   Servicios de capacitación $11,250.01 $10,319.00 $10,319.00 $10,319.00 $10,319.00$1,250.01 $931.01

$10,000.003341   Servicios de capacitación $11,250.01 $10,319.00 $10,319.00 $10,319.00 $10,319.00$1,250.01 $931.01

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $11,250.00 $10,409.18 $10,409.18 $10,409.18 $10,409.18$11,250.00 $840.82

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $11,250.00 $10,409.18 $10,409.18 $10,409.18 $10,409.18$11,250.00 $840.82
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$60,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $60,000.00 $32,692.93 $32,692.93 $32,692.93 $32,692.93$0.00 $27,307.07

$25,000.003410   Servicios financieros y bancarios $25,000.00 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68$0.00 $21,191.32

$25,000.003411   Servicios financieros y bancarios $25,000.00 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68$0.00 $21,191.32

$30,000.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $29,010.00 $19,924.25 $19,924.25 $19,924.25 $19,924.25-$990.00 $9,085.75

$30,000.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $29,010.00 $19,924.25 $19,924.25 $19,924.25 $19,924.25-$990.00 $9,085.75

$5,000.003470   Fletes y maniobras $5,990.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00$990.00 -$2,970.00

$5,000.003471   Fletes y maniobras $5,990.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00$990.00 -$2,970.00

$160,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $161,250.01 $35,169.53 $35,169.53 $35,169.53 $35,169.53$1,250.01 $126,080.48

$20,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$40,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$50,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $50,000.00 $14,330.69 $14,330.69 $14,330.69 $14,330.69$0.00 $35,669.31

$50,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $50,000.00 $14,330.69 $14,330.69 $14,330.69 $14,330.69$0.00 $35,669.31

$50,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $50,000.00 $19,098.84 $19,098.84 $19,098.84 $19,098.84$0.00 $30,901.16

$50,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $50,000.00 $19,098.84 $19,098.84 $19,098.84 $19,098.84$0.00 $30,901.16

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $1,250.01 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$1,250.01 -$489.99

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $1,250.01 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$1,250.01 -$489.99

$80,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$70,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$50,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$20,000.003613   Servicios de impresion y reproduccion $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$10,000.003650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$120,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $120,000.00 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56$0.00 $107,232.44

$120,000.003750   Viáticos en el pais $120,000.00 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56$0.00 $107,232.44

$120,000.003751   Viáticos en el país $120,000.00 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56 $12,767.56$0.00 $107,232.44

$200,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $200,000.00 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50$0.00 $196,132.50

$50,000.003810   Gastos ceremonial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003811   Gastos de ceremonial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$150,000.003820   Gastos de orden social y cultural $150,000.00 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50$0.00 $146,132.50

$150,000.003821   Gastos de orden social y cultural $150,000.00 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50 $3,867.50$0.00 $146,132.50
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$100,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $212,500.00 $452,628.00 $452,628.00 $452,628.00 $452,628.00$112,500.00 -$240,128.00

$100,000.003920   Impuestos y derechos $100,000.00 $3,042.00 $3,042.00 $3,042.00 $3,042.00$0.00 $96,958.00

$100,000.003921   Impuestos y derechos $100,000.00 $3,042.00 $3,042.00 $3,042.00 $3,042.00$0.00 $96,958.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $112,500.00 $449,586.00 $449,586.00 $449,586.00 $449,586.00$112,500.00 -$337,086.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $112,500.00 $449,586.00 $449,586.00 $449,586.00 $449,586.00$112,500.00 -$337,086.00

$960,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $960,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00$0.00 $694,000.00

$960,000.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $960,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00$0.00 $694,000.00

$960,000.004150   Transferencia internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $960,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00$0.00 $694,000.00

$960,000.004152   Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentralizados $960,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00 $266,000.00$0.00 $694,000.00

$10,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.005110   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.005111   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$18,217,000.00  ADMINISTRACION $18,280,700.02 $5,039,717.63 $5,039,717.63 $5,039,717.63 $5,039,717.63$63,700.02 $13,240,982.39

A1002 PRESIDENCIA/GUBERNATURA

$629,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $629,500.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 $430,582.00

$530,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $530,000.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 $331,082.00

$530,000.001110   Dietas $530,000.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 $331,082.00

$530,000.001111   Dietas $530,000.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 $331,082.00

$99,500.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $99,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,500.00

$99,500.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $99,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,500.00

$99,500.001323   Gratificacion de fin de año $99,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,500.00

$629,500.00  PRESIDENCIA/GUBERNATURA $629,500.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00 $198,918.00$0.00 $430,582.00

A1006 TRANSPARENCIA

$182,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,000.00

$155,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$155,000.001130   Sueldos base al personal permanente $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$155,000.001131   Sueldos base al personal permanente $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$27,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$27,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00
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$5,000.001321   Primas de vacaciones $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$22,000.001323   Gratificacion de fin de año $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,000.00

$182,000.00  TRANSPARENCIA $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $182,000.00

F1001 ADEFAS

$1,000,000.009000 DEUDA PÚBLICA $951,942.64 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10-$48,057.36 $378,718.54

$1,000,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $951,942.64 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10-$48,057.36 $378,718.54

$1,000,000.009910   ADEFAS $951,942.64 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10-$48,057.36 $378,718.54

$1,000,000.009911   ADEFAS $951,942.64 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10-$48,057.36 $378,718.54

$1,000,000.00  ADEFAS $951,942.64 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10 $573,224.10-$48,057.36 $378,718.54

I1701 PROYECTOS FUTUROS

$31,863,500.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $30,900,741.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$962,758.83 $30,900,741.17

$31,863,500.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $30,900,741.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$962,758.83 $30,900,741.17

$31,863,500.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $30,900,741.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$962,758.83 $30,900,741.17

$31,863,500.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $30,900,741.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$962,758.83 $30,900,741.17

$31,863,500.00  PROYECTOS FUTUROS $30,900,741.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$962,758.… $30,900,741.17

O1101 SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

$1,800,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,800,000.00 $390,767.44 $390,767.44 $390,767.44 $390,767.44$0.00 $1,409,232.56

$1,500,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,500,000.00 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22$0.00 $1,119,401.78

$1,500,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,500,000.00 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22$0.00 $1,119,401.78

$1,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,500,000.00 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22 $380,598.22$0.00 $1,119,401.78

$300,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $300,000.00 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22$0.00 $289,830.78

$300,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $300,000.00 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22$0.00 $289,830.78

$50,000.001321   Primas de vacaciones $50,000.00 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22 $10,169.22$0.00 $39,830.78

$250,000.001323   Gratificacion de fin de año $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00

$1,800,000.00  SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA $1,800,000.00 $390,767.44 $390,767.44 $390,767.44 $390,767.44$0.00 $1,409,232.56

O1102 PAGO DE DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL

$2,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

$2,000,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00
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$2,000,000.003110   Energía eléctrica $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

$2,000,000.003113   Otros pagos derivados de la prestacion de servicio electrico $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

$2,000,000.00  PAGO DE DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

O1103 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $46,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00$46,500.00 -$1,000.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $46,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00$46,500.00 -$1,000.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $46,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00$46,500.00 -$1,000.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $46,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00$46,500.00 -$1,000.00

$0.00  SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA $46,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00 $47,500.00$46,500.00 -$1,000.00

O1104 MANTENIMIENTO DE PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA

$260,000.003000 SERVICIOS GENERALES $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $260,000.00

$260,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $260,000.00

$120,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$120,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$140,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,000.00

$140,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,000.00

$260,000.00  MANTENIMIENTO DE PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $260,000.00

O1105 CAPACITACION DE PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$70,000.003000 SERVICIOS GENERALES $70,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $46,000.00

$70,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $70,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $46,000.00

$70,000.003340   Servicios de capacitación $70,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $46,000.00

$70,000.003341   Servicios de capacitación $70,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $46,000.00

$70,000.00  CAPACITACION DE PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $70,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $46,000.00

O1201 PAGO DE NOMINA DE LA UNIDAD BASICA DE REHABILITACION

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30$86,685.30 $0.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30$86,685.30 $0.00

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30$86,685.30 $0.00

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30$86,685.30 $0.00
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$0.00  PAGO DE NOMINA DE LA UNIDAD BASICA DE REHABILITACION $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30 $86,685.30$86,685.30 $0.00

O1202 ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $33,528.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00$33,528.00 $5,819.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $33,528.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00$33,528.00 $5,819.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $33,528.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00$33,528.00 $5,819.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $33,528.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00$33,528.00 $5,819.00

$0.00  ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS$33,528.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00 $27,709.00$33,528.00 $5,819.00

O1401 GASTOS INDIRECTOS

$1,370,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,177,038.98 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00-$192,961.02 $1,135,038.98

$70,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$60,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$10,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$270,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $270,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $270,000.00

$120,000.002410   Productos minerales no metálicos $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$120,000.002411   Productos minerales no metálicos $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$50,000.002420   Cemento y productos de concreto $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.002421   Cemento y productos de concreto $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$100,000.002460   Material eléctrico y electrónico $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.002461   Material eléctrico y electrónico $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$10,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$1,020,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $827,038.98 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00-$192,961.02 $785,038.98

$1,020,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $827,038.98 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00-$192,961.02 $785,038.98

$1,020,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $827,038.98 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00-$192,961.02 $785,038.98

$340,000.003000 SERVICIOS GENERALES $289,999.99 $7,119.00 $7,119.00 $7,119.00 $7,119.00-$50,000.01 $282,880.99

$10,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $10,000.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00$0.00 $7,583.00

$10,000.003140   Telefonia Tradicional $10,000.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00$0.00 $7,583.00
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$10,000.003141   Telefonía tradicional $10,000.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00 $2,417.00$0.00 $7,583.00

$40,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $40,000.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00$0.00 $35,298.00

$40,000.003750   Viáticos en el pais $40,000.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00$0.00 $35,298.00

$40,000.003751   Viáticos en el país $40,000.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00 $4,702.00$0.00 $35,298.00

$250,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $199,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.01 $199,999.99

$250,000.003920   Impuestos y derechos $199,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.01 $199,999.99

$250,000.003921   Impuestos y derechos $199,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.01 $199,999.99

$1,710,000.00  GASTOS INDIRECTOS $1,467,038.97 $49,119.00 $49,119.00 $49,119.00 $49,119.00-$242,961.… $1,417,919.97

O1402 ORGANOS DE CONTROL (CONTRALORIA INTERNA)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $500.01 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$500.01 -$1,499.99

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $500.01 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$500.01 -$1,499.99

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $500.01 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$500.01 -$1,499.99

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $500.01 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$500.01 -$1,499.99

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $117.51 $470.00 $470.00 $470.00 $470.00$117.51 -$352.49

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $117.51 $470.00 $470.00 $470.00 $470.00$117.51 -$352.49

$0.003750   Viáticos en el pais $117.51 $470.00 $470.00 $470.00 $470.00$117.51 -$352.49

$0.003751   Viáticos en el país $117.51 $470.00 $470.00 $470.00 $470.00$117.51 -$352.49

$0.00  ORGANOS DE CONTROL (CONTRALORIA INTERNA) $617.52 $2,470.00 $2,470.00 $2,470.00 $2,470.00$617.52 -$1,852.48

O1601 CONSTRUCCION DE ANDADORES EN LAGUNAS EN LAGUNAS DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $37,772.49 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00$37,772.49 -$113,317.51

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $37,772.49 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00$37,772.49 -$113,317.51

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $37,772.49 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00$37,772.49 -$113,317.51

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $37,772.49 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00$37,772.49 -$113,317.51

$0.00  CONSTRUCCION DE ANDADORES EN LAGUNAS EN LAGUNAS DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO$37,772.49 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00 $151,090.00$37,772.49 -$113,317.…

O1603 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $5,000.01 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00$5,000.01 $3,968.01
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$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,000.01 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00$5,000.01 $3,968.01

$0.003110   Energía eléctrica $5,000.01 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00$5,000.01 $3,968.01

$0.003111   Energía eléctrica $5,000.01 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00$5,000.01 $3,968.01

$0.00  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES$5,000.01 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00 $1,032.00$5,000.01 $3,968.01

O1609 ADQUSICION DE TERRENO PARA CONSTRUCCIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.01 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$50,000.01 -$149,999.99

$0.005800 BIENES INMUEBLES $50,000.01 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$50,000.01 -$149,999.99

$0.005810   Terrenos $50,000.01 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$50,000.01 -$149,999.99

$0.005811   Terrenos $50,000.01 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$50,000.01 -$149,999.99

$0.00  ADQUSICION DE TERRENO PARA CONSTRUCCIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES$50,000.01 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$50,000.01 -$149,999.…

O1901 REHABILITACIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE, POZO DE AGUA POTABLE CABECERA MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $46,400.01 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00$46,400.01 -$139,199.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $46,400.01 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00$46,400.01 -$139,199.99

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $46,400.01 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00$46,400.01 -$139,199.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $46,400.01 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00$46,400.01 -$139,199.99

$0.00  REHABILITACIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE, POZO DE AGUA POTABLE CABECERA MPAL$46,400.01 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00 $185,600.00$46,400.01 -$139,199.…

O1902 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE POZOS DE AGUA POTABLE

$1,200,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,200,000.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00$0.00 $1,082,787.00

$1,200,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,200,000.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00$0.00 $1,082,787.00

$1,200,000.003110   Energía eléctrica $1,200,000.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00$0.00 $1,082,787.00

$1,200,000.003111   Energía eléctrica $1,200,000.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00$0.00 $1,082,787.00

$1,200,000.00  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE POZOS DE AGUA POTABLE $1,200,000.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00 $117,213.00$0.00 $1,082,787.00

O1903 REHABILITACIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE, POZO DE AGUA POTABLE LOCALIDAD CORONADO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $13,775.01 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00$13,775.01 -$41,324.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $13,775.01 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00$13,775.01 -$41,324.99

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $13,775.01 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00$13,775.01 -$41,324.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $13,775.01 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00$13,775.01 -$41,324.99

$0.00  REHABILITACIÓN DE BOMBA SUMERGIBLE, POZO DE AGUA POTABLE LOCALIDAD CORONADO$13,775.01 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00 $55,100.00$13,775.01 -$41,324.99
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O1904 PROGRAMA PROAGUA 2017 (AGUA LIMPIA)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $16,366.71 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80$16,366.71 -$49,100.09

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $16,366.71 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80$16,366.71 -$49,100.09

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $16,366.71 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80$16,366.71 -$49,100.09

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $16,366.71 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80$16,366.71 -$49,100.09

$0.00  PROGRAMA PROAGUA 2017 (AGUA LIMPIA) $16,366.71 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80 $65,466.80$16,366.71 -$49,100.09

O1905 2018 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR AGUA Y DERECHOS POR DESCARGA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $14,543.76 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00$14,543.76 -$43,631.24

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $14,543.76 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00$14,543.76 -$43,631.24

$0.003920   Impuestos y derechos $14,543.76 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00$14,543.76 -$43,631.24

$0.003921   Impuestos y derechos $14,543.76 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00$14,543.76 -$43,631.24

$0.00  2018 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR AGUA Y DERECHOS POR DESCARGA$14,543.76 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00 $58,175.00$14,543.76 -$43,631.24

O1906 REHABILITACION DE AGUA POTABLE DE LA CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $45,849.57 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32$45,849.57 -$137,548.75

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,849.57 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32$45,849.57 -$137,548.75

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $45,849.57 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32$45,849.57 -$137,548.75

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $45,849.57 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32$45,849.57 -$137,548.75

$0.00  REHABILITACION DE AGUA POTABLE DE LA CABECERA MUNICIPAL $45,849.57 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32 $183,398.32$45,849.57 -$137,548.…

O2001 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $162,500.01 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00$162,500.01 -$487,499.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $162,500.01 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00$162,500.01 -$487,499.99

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $162,500.01 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00$162,500.01 -$487,499.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $162,500.01 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00$162,500.01 -$487,499.99

$0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO $162,500.01 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00 $650,000.00$162,500.01 -$487,499.…

O2002 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE BUGAMBILIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $116,588.46 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86$116,588.46 -$349,765.40

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $116,588.46 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86$116,588.46 -$349,765.40
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $116,588.46 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86$116,588.46 -$349,765.40

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $116,588.46 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86$116,588.46 -$349,765.40

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE BUGAMBILIAS $116,588.46 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86 $466,353.86$116,588.46 -$349,765.…

O2006 VENADO/SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANELES SOLARES.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $69,600.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00$69,600.00 -$208,800.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $69,600.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00$69,600.00 -$208,800.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $69,600.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00$69,600.00 -$208,800.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $69,600.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00$69,600.00 -$208,800.00

$0.00  VENADO/SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANELES SOLARES. $69,600.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00 $278,400.00$69,600.00 -$208,800.…

O2501 REHABILITACION DE CENTRO DE SALUD DE CENTRO DE SALUD DE LOCALIDAD DE CAÑADA
GRANDE

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,000.00 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17$3,000.00 -$7,861.17

$0.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,000.00 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17$3,000.00 -$7,861.17

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $3,000.00 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17$3,000.00 -$7,861.17

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17 $10,861.17$3,000.00 -$7,861.17

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,820.54 $11,282.19 $11,282.19 $11,282.19 $11,282.19$2,820.54 -$8,461.65

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,820.54 $11,282.19 $11,282.19 $11,282.19 $11,282.19$2,820.54 -$8,461.65

$0.002410   Productos minerales no metálicos $1,007.85 $4,031.44 $4,031.44 $4,031.44 $4,031.44$1,007.85 -$3,023.59

$0.002411   Productos minerales no metálicos $1,007.85 $4,031.44 $4,031.44 $4,031.44 $4,031.44$1,007.85 -$3,023.59

$0.002420   Cemento y productos de concreto $1,812.69 $7,250.75 $7,250.75 $7,250.75 $7,250.75$1,812.69 -$5,438.06

$0.002421   Cemento y productos de concreto $1,812.69 $7,250.75 $7,250.75 $7,250.75 $7,250.75$1,812.69 -$5,438.06

$0.00  REHABILITACION DE CENTRO DE SALUD DE CENTRO DE SALUD DE LOCALIDAD DE CAÑADA GRANDE$5,820.54 $22,143.36 $22,143.36 $22,143.36 $22,143.36$5,820.54 -$16,322.82

O2502 CORONADO/REHABILITACION DE DISPENSARIO

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,324.99 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34$3,324.99 -$8,333.35

$0.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,324.99 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34$3,324.99 -$8,333.35

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $3,324.99 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34$3,324.99 -$8,333.35

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,324.99 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34 $11,658.34$3,324.99 -$8,333.35

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $7,179.93 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69$7,179.93 -$21,539.76

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,179.93 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69$7,179.93 -$21,539.76

$0.002410   Productos minerales no metálicos $7,179.93 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69$7,179.93 -$21,539.76
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$0.002411   Productos minerales no metálicos $7,179.93 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69 $28,719.69$7,179.93 -$21,539.76

$0.00  CORONADO/REHABILITACION DE DISPENSARIO $10,504.92 $40,378.03 $40,378.03 $40,378.03 $40,378.03$10,504.92 -$29,873.11

O2701 ADQUISICIÓN DE DESPENSAS PARA PERSONAL DE ESCASOS RECURSOS

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $45,532.20 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80$45,532.20 $15,177.40

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $45,532.20 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80$45,532.20 $15,177.40

$0.004410   Ayudas sociales a personas $45,532.20 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80$45,532.20 $15,177.40

$0.004411   Ayudas sociales a personas $45,532.20 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80$45,532.20 $15,177.40

$0.00  ADQUISICIÓN DE DESPENSAS PARA PERSONAL DE ESCASOS RECURSOS $45,532.20 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80 $30,354.80$45,532.20 $15,177.40

O2704 PROGRAMA DE BECAS ESTUDIEMOS JUNTOS 2018

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $101,750.01 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00$101,750.01 -$305,249.99

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $101,750.01 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00$101,750.01 -$305,249.99

$0.004410   Ayudas sociales a personas $101,750.01 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00$101,750.01 -$305,249.99

$0.004411   Ayudas sociales a personas $101,750.01 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00$101,750.01 -$305,249.99

$0.00  PROGRAMA DE BECAS ESTUDIEMOS JUNTOS 2018 $101,750.01 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00 $407,000.00$101,750.01 -$305,249.…

O2801 REHABILITACION DE CAMINOS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $21,170.01 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00$21,170.01 -$63,509.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $21,170.01 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00$21,170.01 -$63,509.99

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $21,170.01 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00$21,170.01 -$63,509.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $21,170.01 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00$21,170.01 -$63,509.99

$0.00  REHABILITACION DE CAMINOS $21,170.01 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00 $84,680.00$21,170.01 -$63,509.99

O2802 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE INDEPENDENCIA 2DA ETAPA
CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $181,976.10 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43$181,976.10 -$545,928.33

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $181,976.10 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43$181,976.10 -$545,928.33

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $181,976.10 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43$181,976.10 -$545,928.33

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $181,976.10 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43$181,976.10 -$545,928.33

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE INDEPENDENCIA 2DA ETAPA CABECERA MUNICIPAL$181,976.10 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43 $727,904.43$181,976.10 -$545,928.…

O2803 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE SAN LUIS 2DA ETAPA
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $69,544.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65$69,544.65 -$208,634.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $69,544.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65$69,544.65 -$208,634.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $69,544.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65$69,544.65 -$208,634.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $69,544.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65$69,544.65 -$208,634.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE SAN LUIS 2DA ETAPA$69,544.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65 $278,178.65$69,544.65 -$208,634.…

O2901 2018/DIFUSION DE EVENTOS DEPORTIVOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $7,752.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00$7,752.00 -$23,256.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $7,752.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00$7,752.00 -$23,256.00

$0.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $7,752.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00$7,752.00 -$23,256.00

$0.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $7,752.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00$7,752.00 -$23,256.00

$0.00  2018/DIFUSION DE EVENTOS DEPORTIVOS $7,752.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00 $31,008.00$7,752.00 -$23,256.00

P1001 PENSIONES Y JUBILACIONES

$570,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $570,000.00 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62$0.00 $371,056.38

$570,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $570,000.00 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62$0.00 $371,056.38

$570,000.004510   Pensiones $570,000.00 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62$0.00 $371,056.38

$570,000.004511   PENSIONES $570,000.00 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62$0.00 $371,056.38

$570,000.00  PENSIONES Y JUBILACIONES $570,000.00 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62 $198,943.62$0.00 $371,056.38

S1001 SALUD A LA PERSONA

$240,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $240,300.00 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94$300.00 $218,146.06

$240,000.004400 AYUDAS SOCIALES $240,300.00 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94$300.00 $218,146.06

$240,000.004410   Ayudas sociales a personas $240,300.00 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94$300.00 $218,146.06

$240,000.004411   Ayudas sociales a personas $240,300.00 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94$300.00 $218,146.06

$240,000.00  SALUD A LA PERSONA $240,300.00 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94 $22,153.94$300.00 $218,146.06

S1002 AYUDA EN DEPORTE

$50,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $50,000.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00$0.00 $34,409.00

$50,000.004400 AYUDAS SOCIALES $50,000.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00$0.00 $34,409.00

$50,000.004410   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00$0.00 $34,409.00

$50,000.004411   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00$0.00 $34,409.00
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$50,000.00  AYUDA EN DEPORTE $50,000.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00 $15,591.00$0.00 $34,409.00

S1003 AYUDA EN CULTURA

$50,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $50,000.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00$0.00 $46,533.00

$50,000.004400 AYUDAS SOCIALES $50,000.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00$0.00 $46,533.00

$50,000.004410   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00$0.00 $46,533.00

$50,000.004411   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00$0.00 $46,533.00

$50,000.00  AYUDA EN CULTURA $50,000.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00 $3,467.00$0.00 $46,533.00

S1005 AYUDA EN EDUCACION BASICA

$70,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $70,000.00 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50$0.00 $47,267.50

$70,000.004400 AYUDAS SOCIALES $70,000.00 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50$0.00 $47,267.50

$70,000.004410   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50$0.00 $47,267.50

$70,000.004411   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50$0.00 $47,267.50

$70,000.00  AYUDA EN EDUCACION BASICA $70,000.00 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50 $22,732.50$0.00 $47,267.50

S1006 AYUDA EN EDUCACION MEDIA

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $30,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00$0.00 $22,350.00

$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $30,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00$0.00 $22,350.00

$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00$0.00 $22,350.00

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00$0.00 $22,350.00

$30,000.00  AYUDA EN EDUCACION MEDIA $30,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00$0.00 $22,350.00

S1012 AYUDA A GRUPOS VULNERABLES

$300,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $300,000.00 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91$0.00 $264,472.09

$300,000.004400 AYUDAS SOCIALES $300,000.00 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91$0.00 $264,472.09

$300,000.004410   Ayudas sociales a personas $300,000.00 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91$0.00 $264,472.09

$300,000.004411   Ayudas sociales a personas $300,000.00 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91$0.00 $264,472.09

$300,000.00  AYUDA A GRUPOS VULNERABLES $300,000.00 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91 $35,527.91$0.00 $264,472.09

$60,242,000.00  Total Final $60,242,000.09 $10,779,652.69 $10,779,652.69 $10,779,652.69 $10,779,652.69$0.09 $49,462,347.40

Page 15



MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
14/abr./2018

07:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: NAlvarado

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

TEC. MARTIN ALVAREZ MARTINEZ CP. CLAUDIA  GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

LIC. ALICIA LOURDES GONZALEZ ZAMARRIPA PROF. VICTOR ZENON CERDA OVIEDO

C.P. MA DE LOURDES RIVERA FLORES

CONTRALOR MUNICIPAL
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